
ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0.00 0.00

ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ

ΑΦΕΤΗΡΙΑ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ
44.12

START HERMOUPOLIS

0.08 0.08 44.04

ΘΑΛΑΣΣΑ - SEA

0.19 0.11
ΑΓΑΛΜΑ ΦΤΕΡΩΤΗΣ ΝΙΚΗΣ

43.93

WINGED VICTORY STATUE

0.90 0.71 43.22

ΠΡΟΣ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ/DIR AIRPORT

1.20 0.30 42.92

1.95 0.75
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟΣ ΘΑΛΑΜΟΣ

42.17
TELEPHONE BOOTH

2.30 0.35 41.82

2.52 0.22
AVIN

41.60

1 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ 15/6/2024 44.12

3637

2

34
35

3

6

7

5

8

4

1
START

ΟΔΟΣ 
ΕΛ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ

Κίνι Kini
Γαλισσάς Galissas
Φοίνικας Finikas

Μέγας Γιαλός
Megas Gialos

Βάρη
Vari



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

2.97 0.45
1o από 3 κολωνάκια

41.15

0.00
1st out of 3 posts

1.33 1.33 39.82

2.62 1.29 38.53

2.63 0.01 38.52

2.81 0.18 38.34

5.07 2.26 36.08

7.04 1.97 34.11

7.30 0.26 33.85

1 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ 15/6/2024 44.12

3637

10

34
35

11

14

15

13

16

12

9

Ερμούπολη 
Αζόλιμνο Ermoupoli

Azolimno

Βάρη
Vari

Βάρη
Vari



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

8.29 0.99 32.86

9.53 1.24 31.62

9.92 0.39 31.23

16.98 7.06
Προς Ερμούπολη/Dir Ermoupoli

24.17

20.83 3.85 20.32

22.80 1.97 18.35

24.46
1.66 16.69

0.00

0.72 0.72 15.97

1 3

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ 15/6/2024 44.12

3637

18

34
35

19

22

21

24

20

17

Ατελιού
Ateliou

Μέγας Γιαλός 
Megas Gialos 
Όρμος Βάρης
Ormos Varis

23

Ερμούπολη
Ermoupoli

Κίνι
Kini

Γαλησσάς 
Galissas

Κίνι
Kini 

Δανακός
Danakos

Δανακός 
Danakos



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

1.22 0.50 15.47

2.15 0.93 14.54

2.38 0.23
Προς Ερμούπολη/Dir Ermoupoli

14.31

3.31 0.93 13.38

5.02 1.71 11.67

5.77 0.75
ΚΑΘΡΕΠΤΗΣ / MIRROR

10.92

6.18 0.41 10.51

* 8,55 * ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ/KIOSK (8,55)

8.46 2.28 8.46 8.23

8.46

1 4

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ 15/6/2024 44.12

3637

26

34
35

27

30

31

29

32

28

25

Ερμούπολη
Ermoupoli



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

8.85 0.39 7.84

10.32 1.47 6.37

10.53 0.21 6.16

11.00 0.47
ΠΡΟΣ ΑΠΑΝΩ ΜΕΡΙΑ

5.69

DIR APANO MERIA

13.17 2.17 3.52

13.72 0.55 2.97

0.00

0.88 0.88 2.09

1.63 0.75 1.34

1 5

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ 15/6/2024 44.12

3637

34

34
35

35

38

39

37

40

36

33

Λεωφόρος
Ανδρέα Παπανδρέου

Ερμούπολη
Ermoupoli

Άνω Σύρος
Ano Syros

ΑΝΩ ΣΥΡΟΣ
ANO SYROS

ΑΠΑΝΩ ΜΕΡΙΑ
APANO MERIA 

ΚΥΠΕΡΟΥΣΑ
KIPEROUSA

Αμυγδαλό 
Amygdalo



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

2.87 1.24 0.10

2.97 0.10
ΣΕΧ 1 ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ

0.00
TC 1 SAN MICHALI

1 6

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ-ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ 15/6/2024 44.12

3637

42

34
35

43

46

47

45

48

44

41

TC



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

0.00 0.00
ΣΕΧ 2 ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ

26.65
TC 2 SAN MICHALI

0.01 0.01
ΑΝΑΠΟΔΗ ΤΡΙΓΩΝΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ

26.64

0.00

REVERSE TRIANGLE ROAD SIGN

1.00 1.00 25.64

1.93 0.93 24.71

1.98 0.05 24.66

2.96 0.98 23.68

6.25 3.29 20.39

ΚΑΤ/CAT REGULARITY TOURING GT

8.09 1.84 18.55

2 1

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 15/6/2024 26.65

3637

2

34
35

3

6

7

5

8

4

1

TC

Ανω Σύρος Ano 
Syros 
Ερμούπολη
Hermoupolis

Ερμούπολη
Hermoupolis Λιμάνι 
Port



ΡΑΛΛΥ ΣΥΡΟΥ 2024

DATE Km LEG PAGE

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

8.59 0.50 18.05

10.40 1.81
Προς Κίνι /Dir Kini

16.24

10.83 0.43 15.81

0.00

1.26 1.26 14.55

2.27 1.01 13.54

3.21 0.94 12.60

3.36 0.15 12.45

4.97 1.61 10.84

2 2

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 15/6/2024 26.65

3637

10

34
35

11

14

15

13

16

12

9

ΚΤΕΛ ΣΥΡΟΥ 
ΣΤΑΣΗ

Κίνι
Kini

Επισκοπιο
Episkopio

Γαλησσάς 
Galissas 
Δανακός 
Danakos



  

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

5.75 0.78 17.77

Προς Ερμoύπολη / Dir Ermoupoli

7.40 1.65 16.12

Προς Αεροδρόμιο / Dir Airport

9.52 2.12 14.00

 

9.87 0.35 13.65

Προς Αεροδρόμιο / Dir Airport

10.52 0.65 13.00

 

11.10
0.58

ΑΝΑΠΟΔΟ STOP

12.42

0.00
 

0.35 0.35
ΕΔΑ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ ΕΔΑ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ

12.07

PARKING

1.20 0.85 11.22

3
ΚΜ

DIRECTION INFORMATIONS

 

 

ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 15/06/2024 26.65 2

18

17

19

22

23

23

18

17

19

21

24

Βάρη
Vari

Αζόλιμνος
Azolimnos

Αεροδρομιο
Airport

Οδηγίες απο την Οργάνωση 
για την διεξαγωγή ΕΔΑ 

Αεροδρόμιο / Instructions 
from the Organization for 
execution of S.S. Airport

20

Ερμούπολη
Ermoupoli

Πάγος
Pagos

Μέγας Γιαλός
Megas Gialos 

Βάρη
Vari

Σημείο τεραματισμού στα 
300 μέτρα απο την εξοδο 

Αεροδρομιου.



  

ΗΜ/ΝIA Km ΣΚΕΛΟΣ ΣΕΛΙΔΑ

KM NOTES

TOTAL PARTIAL REMAIN

1.78
0.58 2.93

0.00 ΜΗΔΕΝΙΣΤΕ ΤΟ ΟΔΟΜΕΤΡΟ

1.00 1.00 1.93

1.68 0.68
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟ / KIOSK

1.25

 

2.01 0.33
 

0.92

2.72 0.71
ΑΓΑΛΜA ΦΤΕΡΩΤΗΣ ΝΙΚΗΣ

0.21

 

WINGED VICTORY STATUE

2.84 0.12
ΠΛΑΤΕΙΑ / SQUARE

0.09

 

 
 ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ

2.93 0.09  0.00
 FINISH ERMOUPOLI

 

   

ΚΜ
DIRECTION INFORMATIONS

ΚΑΤ/CAT REGULARITY / TOURING

 

ΣΑΝ ΜΙΧΑΛΗ - ΕΡΜΟΥΠΟΛΗ 15/06/2024 26.65 2 4

26

27

28

29

30

31

ΚΤΕΛ
ΣΥΡΟΥ
ΣΤΑΣΗ

FINISH

2425


